1

Aos  24 (vinte e quatro) dias do mês de janeiro de 2017 às 09h00min, reuniram-se na

sede administrativa do Hospital Municipal São José, situada na Rua Plácido Gomes nº

488, Joinville/SC, a Pregoeira Sra. Tiani Regina De Borba e Equipe de Apoio,

designados pela Portaria nº 105/2016 para o credenciamento, recebimento dos

envelopes e abertura das propostas de preços apresentadas ao Pregão Presencial nº

003/2017, que tem como objeto a aquisição de luvas cirúrgicas e de procedimentos..

Participam do processo licitatório as empresas:

12395 - OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA
25742 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E
EQUIPAMENTOS LTDA - ME
848 - ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
4591 - DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA.
15351 - STARMED ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
30299 - ASSUNÇÃO E MORETTO LTDA - EPP
20771 - CREMER S.A

Inicialmente foram verificadas as credenciais dos representantes das empresas

participantes. Os envelopes são vistados pelos presentes, seguindo-se da abertura

dos envelopes com as propostas comerciais. As propostas são então vistadas pelos

presentes. A sessão é suspensa as 10:00 para que seja realizada a análise técnica

das propostas. Fica estipulada a data de 31/01/2016 às 9h00min para retorno da

sessão. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a sessão e lavrada a presente ata

que vai assinada pelos presentes.

Assinaturas
REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S) PREGOEIRO E A EQUIPE DE

APOIO

_____________________________________
Carlos Eduardo Hort

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA

_____________________________________
Luiz Fernando de Oliveira

SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E
EQUIPAMENTOS LTDA - ME

_____________________________________

Cleiton André Wagner
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA

_____________________________________

Paula Buratte
DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA.

_____________________________________

Pregoeiro
TIANI REGINA DE BORBA

_____________________________________

Equipe de Apoio
DAIANA APARECIDA RODRIGUES

_____________________________________

Equipe de Apoio
RODRIGO COSTA SUMI DE MORAES

2

_____________________________________

Edivaldo Jose da Silva
STARMED ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

_____________________________________

José Zenito Wagner Junior
ASSUNÇÃO E MORETTO LTDA - EPP

_____________________________________

Caio Bento de Oliveira
CREMER S.A